
 

 

 

 

 

 

Szp/FZ –13/ 173 /2021               Wrocław, dnia 21.04.2021 r  
 
 

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW  
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 
73 a zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz 
wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, Dostaw butelek i smoczków dla noworodków oraz innych 
wyrobów medycznych „ 
 
 
Pytanie nr 1   
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 7 z Pakietu. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem. 
 
 
Dotyczy pozycji z Pakietu 7 z Formularza asortymentowo-cenowego 
 
Pytanie nr 2   
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 1 suchych ściereczek przeznaczonych do 
nasączania preparatem gotowym do użycia lub roztworem użytkowym koncentratu z wodą. 
Ściereczki do mycia i dezynfekcji różnych powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych. 
Porowata struktura o gramaturze 45g/m2 +/- 2g/m2. Niepylące, niestrzępiące się, wytrzymałe i 
odporne na detergenty. Wymiary: 16 x 30cm. Ilość ściereczek w opakowaniu - 100, pozwala na 
efektywne wykorzystanie w ciągu 30dni (czas przechowywania roztworu). Perforacja ułatwiająca 
odrywanie. Chusteczki - Wyrób medyczny klasy 1. Skład: polipropylen (50%) i celuloza (50%). 
Każda z rolek posiada etykietę oraz naklejkę, na której jest miejsce na wpisanie: nazwy produktu 
nasączającego, stężenia, daty nasączenia, daty przydatności oraz osoby przygotowującej roztwór. 
Rolka zamknięta w wiaderku  z HDPE o wysokiej odporności na chemikalia, ze szczelnym 
zamknięciem. Wiaderko wielokrotnego użytku. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem. 
 
Pytanie nr 3   
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 2,3,4,5,6 gotowych do użycia chusteczek do 
mycia i dezynfekcji delikatnych powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi. Służących do 
dezynfekcji powierzchni sprzętu medycznego z tworzyw sztucznych, szkła akrylowego, stali 
szlachetnej, metalu, aluminium, gumy, porcelany. Do dezynfekcji aparatury medycznej, sprzętu 
rehabilitacyjnego, foteli zabiegowych, inkubatorów, głowic USG i lamp. Skład: amina i 
czwartorzędowy związek amonowy. Rozmiar min. 13 x 20 cm. Chusteczki przebadane zgodnie z 
normą EN 16615, wymagane załączenie badań potwierdzających.  

Spektrum bójcze: 
B (łącznie z MRSA), F, Tbc, V (HBV, HIV, HCV, BVDV, SARS-Cov-2, wirus grypy, 
Vaccinia, Herpes simplex, Ebola) w czasie 1 min. 
Opakowanie: puszka 100szt, wkład 100szt 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem. 
 



 

 

Pytanie nr 4  Pakiet nr 3 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści długość około 210 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem. 
 

 
 

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą 

wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest 

złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. 


